关于开展本科专业建设点2022年度检查工作的通知

[bookmark: _GoBack]各系部：
为推进本科专业建设工作，对2022年学校拨款的本科专业建设点开展检查。具体通知如下：
一、检查内容
对照《教育部办公厅关于实施一流本科专业建设“双万计划”的通知》（教高厅函〔2019〕18号），围绕建设目标，总结2022年初至今的建设情况。
二、检查方式
由系部初审、学院检查。各专业填写《杭州师范大学本科专业建设点2022年检查报告》，在系部初审的基础上，学院组织专家评审。专业汇报答辩采用PPT形式，时间8分钟以内。具体安排另行通知。
三、其他事项
1.请各系部高度重视此次专业检查工作，以查促建，确保高质量完成建设目标与任务。
2.各系部建设成果尤其标志性成果不能重复使用。
3.请于12月20日前填写《报告》电子稿。联系人：陈芳，沈铭。

附件：
1. 杭州师范大学本科专业建设点2022年检查报告
2. 教育部办公厅关于实施一流本科专业建设“双万计划”的通知

2022年11月23日